



COMUNICATO UFFICIALE N.93 Stagione Sportiva 2017/2018

Si trasmette, in allegato, il C.U. N. 65/A della F.I.G.C. inerente l'integrazione dell'Avv. Francesco CARUSO nell'elenco degli Arbitri del Collegio Arbitrale presso la Lega Nazionale Dilettanti.

PUBBLICATO IN ROMA IL 18 SETTEMBRE 2017

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Cosimo Sibilia)

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 65/A

Il Presidente Federale

- vista la richiesta dell'Associazione Italiana Allenatori di Calcio di integrare l'elenco degli Arbitri del Collegio Arbitrale presso la L.N.D.;
- preso atto dell'indicazione dell'avv. Francesco CARUSO

delibera

di integrare con l'avvocato Francesco CARUSO l'elenco degli Arbitri del Collegio Arbitrale presso la Lega Nazionale Dilettanti, che risulta così composto:

Presidente:

Salvatore COLONNA

Arbitri designati dalla L.N.D.

Marcella BUCCIERO Gaetano CALABRO' Carlo Geronimo CARDIA Ivano CORRADA

Pasquale GIAMPAGLIA Sara QUINTILIANI

Mario ROSSINI

Guglielmo SCARLATO

Arbitri designati dall'A.I.A.C.:

Angelo AGUS

Valerio BERNARDI Domenico CARRETTA Francesco CARUSO Mauro DALL'AGLIO

Sergio FINCATTI

Elisabetta MAGNABOSCO

Domenico RANIERI Sebastiano SCARFATO Mariano SILVELLO

PUBBLICATO IN ROMA IL 15 SETTEMBRE 2017

IL SEGRETARIO Antonio Di Sebastiano IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio